

	

		
			
				
					
						

					
				


				

				

				
					
						
					
					
						
					
				

			

		


	


	
		
			
					
						ПОЧЕТНА
					
	
						Новости
					
	
						Грантови
							Конкурси
									за грантови
									Актуелни
									
	Минати
									


							
	Демократски
									јадра
	Надгледување
									и застапување
	Ад-хок
									грантови
	Заеднички
									акции
	Работни
									стипендии


					
	
						Ресурси
					
	
						Активности
							Граѓански
									активизам и учество
	Надгледување
									и застапување
	Соработка
									и мобилизирање


					
	МУЛТИМЕДИЈА
							Галерија
							
	Видео
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	sq

 
			

		
 
	

	
		
			

				

				
					 
							 
								Театарска вечер „Случки“

								Групата Кунстверкштат и Младинската платформа за изведбени уметности „Хај-Фај“ ве канат на
								заедничкиот настан-... 
							
						
						
							 
								Панел-дискусија „Младински препораки“

								Младински образовен форум Ве поканува на панел-дискусија насловена „Младински препораки“ која ќе
								се одржи на... 
							
						
						
							 
								Филмска вечер – „Матно ни се гледа“

								Младите членови на иницијативата „Развивање младинска култура преку уметност и нови медиуми во
								Битола“ во рамки... 
							
						
						
							 
								Аларм 37: Кој ќе го плати долгот од 1,5 милиони евра?



								 Read More →
							
						
						
							 
								Аларм 36 – трошењето на политичките партии
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								Аларм 37: Кој ќе го плати долгот од 1,5 милиони евра? 
						


						

					


					
						

							



								
									
								
							


						


					

				



				

					
						 

					

						
							
								Повик за грант 
						


						

					


					
						

							
								ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ВО ...
								
									
								
							


						


					

				



				

					
						 

					

						
							
								Скопјани викендов чистеа околу Скопскиот Аквадукт 
						


						

					


					
						

							
								Викендов во Скопје во рамките на кампањата „Мрдни со прст“ педесетина граѓани ...
								
									
								
							


						


					

				



				

					
						 

					

						
							
								Аларм 36 – трошењето на политичките партии 
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								Повеќе настани...
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